
PKL-e  a Forum

Na temat  PKL-i  nie  wypowiadam się  konstruktywnie,  bo specjalnie  mnie ten temat  nie 
szczypie. Dorobiłem się 12 w czasach gdy było o to łatwiej i miałem stałą partnerkę brydżową, 
która potrafiła mnie uciągnąć. Nie pretenduję do 13 i nie załamię się psychicznie jak mi na ten 
przykład zmienią tytuł na Arcymistrz z wysługą :)

Myślę, że stary system był dobry w zamyśle, a skiepścił się w praktyce. Po prostu zostały 
źle ustawione algorytmy przyznawania PKL w zależności od sumy „tytułów” ludzi startujących. 
Wystarczył w turnieju na 4 stoły jeden arcymistrz z 18 by pozostali mogli sobie solidnie nabić 
ranking. Oczywiście to jest pewne uproszczenie  bo innych wadliwie skonstruowanych wynalazków 
w naszej rzeczywistości brydżowej jest więcej. To, że system kuleje widać było dużo wcześniej ale 
reakcji ludzi, którzy mogli to zmienić, było jak na lekarstwo.

Ruszyłem do pisania z  innego powodu. Choć na ogół  w większości  spraw zgadzam się 
z poglądami Renka, to w żadnym razie nie zgadzam się z tezą,  iż Forum na stronie by się nie 
sprawdziło. Nie każdemu się chce od razu sprężać na napisanie tekstu. Taki tekst wymaga znacznie 
więcej uwagi  nad poprawnością stylistyczną i ortograficzną, kontroli nad logiką całości. Nieraz 
człowiekowi  wystarczy  2  zdania  komentarza  np.  „popieram w  całości”  i  już  wiemy jaki  jest 
stosunek do sprawy. Zresztą forum jest najlepsze do bieżącej dyskusji nawet gdy za podstawę służy 
długi artykuł. Nieraz tylko do części chcemy się ustosunkować (bez obrazy). Jestem pewien, że 
gdyby dyskutantów (mających coś do powiedzenia) było choćby kilkunastu to paleta poglądów 
byłaby bardziej zróżnicowana. 

I jeszcze z innej beczki. Nie wiem skąd u Regiego przekonanie, że większość odwiedzin na 
naszej stronie to tylko w celach informacyjnych. Czyżby małopolska to specyficzne zgromadzenie 
niezwyczajnie  ciekawskich  brydżystów?   W innych  okręgach  ludzie  są  mniej  ciekawi  swoich 
wyników? Może po prostu na naszej stronie jest więcej do poczytania.

Na  koniec  dodam,  że  jakkolwiek  mam  dość  krytyczny  stosunek  do  Zarządu  PZBS 
(pogłębiony  ostatnimi  perypetiami  z  RD),  iż  nie  dostrzegam  związku  między  PKL-ami 
a strzyżeniem członków przez PZBS. Ciekawe. Ciekawe. Chyba o czymś nie wiem :).

Tadek Biernat

PS 
Jeszcze raz apel do Witka. Zrób coś z tytułami, żeby Tytuł, autor a nawet zamieszczający były w 
jednym  wierszu.  Obecny  sposób  powoduje,  że  informacja  zajmuje  strasznie  dużo  miejsca, 
i z pierwszej  strony spadają za szybko inne, równie ważne tematy. Gdzie się podział List otwarty 
KD do Zarządu?

Wystarczy jak będzie tak i na pewno wszyscy to zauważą na stronie
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Przy  okazji  Wesołych  i  Pogodnych  Świąt  dla 
wszystkich brydżystów
a w szczególności tych czytających teksty, nawet jak 
się z nimi nie zgadzają :)
Tadek Biernat


